МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   26.03.2020                                                      №  10
р.п.  Ишня
	Об отключении уличного освещения на территории  сельского поселения Ишня на летний период 2020 года

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях модернизации уличного освещения, а также экономии бюджетных средств, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1.Рекомендовать Главе сельского поселения Савельеву Н.С.  произвести отключение электроэнергии на период с 15.05.2020г. по 25.08.2020г. в следующих населенных пунктах, имеющих техническую возможность: с. Марково, д. Василево, рп. Ишня, д. Судино, д. Поддыбье, с. Большая Шугорь, с. Малая Шугорь, с. Пужбол, д. Жоглово, с. Шурскол, д. Григорьково.
2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и законности.
           3.Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
          4.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                      А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                           Н.С. Савельев